
 
 

 

DEN BRAVEN     

Czech and Slovak a.s. 

793 91, Úvalno 353 

Česká republika 

IČO:  26872072 

DIČ:  CZ26872072 

+420 554 648 200 

info@denbraven.cz 

www.denbraven.cz 

Technický list 

TL 08.30a Oboustranně lepící upevňovací páska v návinech rolí 
 

Produkt 

Upevňovací páska z pěnového polyetylénu oboustranně opatřena speciálním souvislým syntetickým lepidlem. 

 

Vlastnosti 

• Dobrá přilnavost k mnoha povrchům 

• Kompenzuje mírnou drsnost a tepelnou roztažnost 

• Dobrý odolnost proti (slané) vodě 

• Absorbuje vibrace 

• Vysoká počáteční lepivost 

• Dobrá odolnost slabým kyselinám a zásadám 

 

Použití 

Páska je navržena pro všeobecné aplikace s vysokou počáteční a konečnou lepicí pevností. Používá se pro trvalou montáž malých dílů, 

jako jsou nástěnné háčky, displeje a držáky. Je zvláště vhodný pro adhezi na problémové povrchy, jako je polyetylen a polypropylen. 

Lze použít pro fixaci při lepení zrcadel a zrcadlových stěn. 

 
 

Technické vlastnosti 

Základ PE pěna 

Lepidlo Syntetická guma 

Kompatibilita s akrylovými lepidly Ano 

Tloušťka mm 1 nebo 1,6 mm 

Dynamická přídržnost v tahu  
(při 20 °C) 

N/cm2 40  

Smyková přídržnost k nerezové 
oceli (při 20 °C) 

N/mm2 625 

Teplotní odolnost °C  -40 až 70 

Aplikační teplota °C 15 až 30 

Skladovatelnost Měsíce 9 

 

Balení 

• 15 mm x 1 mm x 5 m 

• 19 mm x 1 mm x 5 m 

• 25 mm x 1 mm x 5 m 

• 15 mm x 1 mm x 10 m 

• 19 mm x 1 mm x 10 m 

• 25 mm x 1 mm x 10 m 

 

Barva 

• Bílá 

 

Podmínky skladování 

V originálních uzavřených obalech ve vodorovné poloze v suchých skladovacích prostorách, chráněny před prachem, žárem, vlhkostí, UV 

zářením, chemickými výpary, při teplotách od +18 °C a 60% relativní vlhkosti. 

 

 

 



 
Aktualizace 

Aktualizováno dne 17.02.2023 

Vyhotoveno dne 28.11.2007 

 

Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na naší vlastní zkušenosti, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou 

spolehlivá a přesná. Přesto však firma nemůže znát nejrůznější použití, kdy bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto 

neposkytuje za žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 

použití. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše 

technické oddělení. 


